[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                          24.01.2022                                             № 4                           сл. Красюковская
О внесении изменений в постановление Администрации Красюковского сельского поселения от 06.06.2019 № 25 «О своевременном оповещении                                                                                         и   информировании      населения

Красюковского сельского поселения о чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»
В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Красюковского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Красюковского сельского поселения от 06.06.2019 г. № 25 «О своевременном оповещении и информировании населения Красюковского сельского поселения о чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству   А.В. Блажко.
  Глава Администрации

  Красюковского сельского поселения                                            Н.В.Бабенко

Постановление  вносит старший инспектор

по организации работы с обращениями граждан

                                                                                         Приложение

                                                                                         к постановлению
                                                                                         Администрации

                                                                                         Красюковского

                                                                                         сельского поселения

                                                                                         от 24.01.2022 № 4
Список

Руководящего состава штаба по ЧС Красюковского (с) поселения

	№ п/п
	Фамилия       Имя              Отчество
	            Должность
	Мобильный

	1
	Бабенко Наталия Валентиновна
	Глава Администрации Красюковского сельского поселения
	8-961-420-49-77

	2
	Блажко Андрей Викторович
	Заместитель Главы Администрации Красюковского сельского поселения
	8-938-112-36-66

	3
	Морозова Людмила Викторовна
	Старший инспектор по обращениям граждан
	8-908-514-99-93

	4
	Чеботарев Юрий Анатольевич
	Атаман ХКО «Красюковское»
	8-928-623-46-43

	5
	Петров Михаил Алексеевич
	Член ХКО «Красюковское»
	8-960-443-35-45

	6
	Приколотин Геннадий Григорьевич
	Глава КФХ
	8-928-105-12-11

	7
	Гамаюнов
Александр Николаевич
	Глава КФХ
	8-928-103-70-04

	8
	Участковый полиции
	Бычков Александр Валерьевич
	8- 950- 869-10-12

	9
	Зав.врачебной амбулаторией сл.Красюковской
	Мясоедова Оксана Федоровна
	8-952 -572- 67-08

	10
	Начальник участка ООО «Водоканал»
	Сорокин Александр Васильевич
	8-919-883-20-64

Ведущий специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                             Тарасова Л.О.